
CZ 
Upozornění a bezpečnostní informace 
Před použitím výrobku si, prosím, pečlivě přečtěte jeho obsah a dodržujte všechna uvedená 
doporučení.

Před použitím věnujte pozornost také následujícím informacím:


Bezpečnost při používání 
Bezpečnost při provozu

- Držák používejte tak, aby neodváděl pozornost od jízdy: před jízdou přístroj umístěte do držáku.

- Vyvarujte se manipulace s telefonem během řízení. Používejte hlasové funkce nebo režim hands-
free, pokud je k dispozici.

Montáž držáku 
- Ujistěte se, že je držák namontován na místě, které nebrání řidiči ve výhledu a nepřekáží mu 
(např. na palubní desce, bočním okně nebo mřížce ventilace).

- U držáků namontovaných na čelním skle se ujistěte, že neporušují dopravní předpisy vašeho 
regionu.


Ochrana zařízení 
- Ujistěte se, že je držák kompatibilní s vaším telefonem z hlediska velikosti a hmotnosti. Příliš 
malé nebo špatně upevněné zařízení může během jízdy vypadnout.

- Chraňte telefon před přehřátím, zejména pokud je držák umístěn na přímém slunečním světle.


Riziko poškození držáku 
- Držák nepoužívejte, pokud jsou jeho součásti, například svorky nebo přísavky, poškozené. 
Mohlo by to vést k pádu a poškození telefonu.


Nebezpečí pro cestující 
- Dbejte na to, aby telefon v držáku nebyl umístěn způsobem, který by mohl ohrozit cestující v 
případě náhlého brzdění nebo kolize.


Riziko pro děti 
- Tento výrobek není hračka a není určen pro děti.

- Může obsahovat malé části a lepidla, která mohou představovat riziko pro děti.

- Uchovávejte mimo dosah dětí.


Informace o správném používání 
Montáž a umístění

- Zvolte místo montáže podle pokynů výrobce a ujistěte se, že je držák stabilní a nepřekáží při 
řízení.

- Umístěte telefon do držáku tak, aby byla obrazovka viditelná, aniž byste museli odvracet hlavu 
od vozovky.

Kompatibilita s vaším zařízením 
- Pro zajištění stability použijte držák, který je vhodný pro velikost a hmotnost telefonu.


Údržba a skladování 
- Pravidelně kontrolujte stav držáku a věnujte pozornost upevňovacím částem, jako jsou přísavky, 
klipy nebo svorky. Pokud je držák poškozený, vyměňte jej za nový.

- Držák čistěte měkkým vlhkým hadříkem a odstraňte z něj prach a nečistoty, které mohou ovlivnit 
jeho přilnavost.

Použití v extrémních podmínkách 
- V případě vysokých nebo nízkých teplot zkontrolujte, zda si držák zachovává své vlastnosti 
(např. přísavky mohou při velmi nízkých teplotách ztratit přilnavost).

- Držák nemontujte na místa vystavená přímému slunečnímu záření, aby nedošlo k přehřátí 
telefonu.




Další bezpečnostní opatření 
Ochrana životního prostředí

- Použité nebo poškozené držáky zlikvidujte v souladu s místními předpisy pro recyklaci 
plastového odpadu.

- Recyklace materiálů: Mnohé součásti držáků, jako jsou gumové podložky nebo kovové 
součástky, lze recyklovat. Pro správnou likvidaci použitého držáku kontaktujte místní recyklační 
středisko.

- Dodržujte dopravní předpisy: Upevnění držáku a používání telefonu ve vozidle by mělo být v 
souladu s místními dopravními předpisy. V některých zemích je používání mobilních zařízení za 
jízdy omezeno.


Tyto výrobky byly navrženy v souladu s bezpečnostními požadavky stanovenými v nařízení (EU) 
2023/988 o obecné bezpečnosti výrobků.


